Tube PVC
Drain routier
ET ACCESSOIRES "PIPEROUTE" ®
	 Tube PVC (Polychlorure de vinyle) annelé,
	 simple paroi, à cunette plate.
	 Couleur : bleu
	 fourni avec manchon
	 Application : Drainage routier et drainage périphérique des bâtiments

ab
le
.
Drain nu
Drain enrobé géotextile
Diamètre nominal
(mm)
Diamètre extérieur
(mm)
Hauteur (mm)
Longueur
des barres** (m)
Quantité
par palette (m)
Code Article
110 110 110 6 m 720 DRRT110B006
160 160 160 6 m 312 DRRT160B006
200 215 215 6 m 162 DRRT200B006
250 250 250 6 m 120 DRRT250B006
Diamètre nominal
(mm)
Diamètre extérieur
(mm)
Hauteur (mm)
Longueur
des barres** (m)
Quantité
par palette (m)
Code Article
110 110 110 6 m 720 DRRT110B006CHAU
160 160 160 6 m 312 DRRT160B006CHAU
200 215 215 6 m 162 DRRT200B006CHAU
250* 250 250 6 m 120 DRRT250B006CHAU
*	 Nous consulter
**	 Longueur utile (hors manchon).
**	 Longueur utile (hors manchon).
TUBE PVC
drain routier "Piperoute" ®
et Accessoires
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110MA
160 1 DRRA160MA
200 1 DRRA200MA
Manchons
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110CO090
160 1 DRRA160CO090
200 1 DRRA200CO090
Coudes à 90°
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110CO045
160 1 DRRA160CO045
200 1 DRRA200CO045
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110TE
160 1 DRRA160TE
200 1 DRRA200TE
Coudes à 45°
Tes à 90°
FC
-D

s
av
er
tis
se
m
en
t
p
ré
al
ab
le
.
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110BS
160 1 DRRA160BS
200 1 DRRA200BS
Sorties à clapet
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110ADAF
160 1 DRRA160ADAF
200 1 DRRA200ADAF
Diamètre nominal (mm) Conditionnement Code Article
110 1 DRRA110BOFE
160 1 DRRA160BOFE
200 1 DRRA200BOFE
Bouchons femelles
Adaptateurs drain à cunette sur tube circulaire F/F
Pour tout renseignement complémentaire
technique ou commercial, contactez-nous sur